
Konferenční servis zajišťuje: CzWA service s.r.o., Traťová 574/1, 619 00 Brno 
IČ 04146212, tel. 737 508 640, email: service@czwa.cz 

  

 
Asociace pro vodu ČR 

 
Odborná skupina Vodárenství 

a 

 
Komise pro úpravny vody 

 
si vás dovolují pozvat na odborný seminář 

 

Riziková analýza – otázky a 
odpovědi II 

 
 

24. 4. 2019, 9.30 h 
Konferenční centrum VŠCHT 

kolej Sázava, Praha 

 

 
 
 

 

Datum 

Program: 
Seminářem chceme navázat na teoretické přednášky na téma rizikové analýzy 
řešením praktických otázek a problémů, na které zpracovatelé narazili při tvorbě 
prvních rizikových analýz. Významná část semináře bude věnována odpovědím na 
otázky účastníků a diskuzi. Na semináři budou prezentovány následující příspěvky: 
 

Ing. Šináglová (SÚJB): Radiologie při tvorbě provozních řádů a rizikové analýzy 
Ing. Kovandová (KHS Plzeňského kraje): Problematika posuzování rizik očima 

hygienika 
Mgr. Paul (VAK Beroun): Zjednodušená metodika posouzení rizik pro malé vodovody  
 

Otázky k zodpovězení posílejte v co největším předstihu na mail 
os-vod@czwa.cz  

 
Organizační pokyny: 

Přihlášky a potvrzení o platbě vložného zasílejte nejpozději do 15. 4. 2019  
na email: service@czwa.cz 
 
Počet účastníků je omezen na prvních 75 přihlášených! 
 

Pozvánka spolu s přihláškou jsou k dispozici i na webu http://www.czwa.cz  
Na adresu uvedenou v přihlášce obdržíte daňový doklad nejpozději do 2 týdnů  
od připsání platby na účet uvedený v přihlášce.  
Den přijetí platby je datum vzniku zdanitelného plnění.  
Při neúčasti se poplatek nevrací, je možné vyslat náhradníka. 

 

Cena vložného včetně DPH: 
750 Kč pro členy CzWA, SOVAK, studenty, KHS a státní správu 
900 Kč pro ostatní  
Cena zahrnuje náklady na organizaci a občerstvení.  

 

Místo konání semináře: 
Konferenční centrum VŠCHT (kolej Sázava) 
Chemická (Ekonomická) 952 
148 28 Praha 4 – Kunratice 
Metro Chodov bus 177, 193, autobus. zastávka Volha, nebo Exit 2 z dálnice D1 
GPS: Loc: 50°1'13.569"N, 14°29'42.224"E 
Před kolejí „Sázava“ je velkokapacitní parkoviště 

 

Organizační výbor: 
Jiří Paul, Tomáš Hloušek, Helena Sochorová 

mailto:os-vod@czwa.cz
mailto:service@czwa.cz
http://www.czwa.cz/

